
 

i 
1-02-4047-9/16 15 

H  II 1115
1 9 120166
1111111 III  H   Репу6пикд Ср6ијл 

РАТЕЛ 
f'еryллторнл пгениијд зл 
епекrро~~~~.е ~ о~ ryгwклии ~е 

и пош* гнг ле услуге 

 

Број: 1-02-4047-9/16-15 
Датум: 04.04.2016. 
Београд 

Ha  основу члана 63. ст. 5. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС '" , број 
124/2012, 14/15 и 68/15) и Решења  0  образовању комисије за јавну набавку бр. 1-02-4047- 
9/16-1 од 14.03.2016. године, доноси се: 

ОДЛУКУ  0  ИЗМЕИИ РОКОВА ЗА 
ДОСТАВЈ6АЊЕ  H  ОТВАРАЊЕ ПОНУДЕ 

зајавну набавку услуга систематски преглед запосленик, бр. 1-02-4047-9/16 

I. Мења се рок за достављање понуде, тако да уместо 07.04.20 16.  године до 11.00  no  
локалном времену, сада важи рок 12.04.2016. године до 11.00 часова  no  локалном времену. 

II. Мења се рок за отварање понуде, тако да уместо 07.04.20 16.  године у 11.30  no  
локалном времену, сада важи рок 12.04.2016. године до 11.30 часова  no  локалном времену. 

III. У осталом делу позив остаје непромењен. 

06 p a з л о ж е њ  

Како је измењена Конкурсна документација у року који краћи од 8 дана до дана 
отварања понуда, доноси  cc  одлука као у диспозитиву. 

ДИРЕКТОР 

1~6  , ЕлЕхт4S~~ 

•, ~ 6 FO~N~ 

др Владица Тинтор 

% `у 

Регулаторна агенција за електро нске кому и икашl.је  H  поштанске vслvre 
Па.пмотиtiева 2, 1 1 103 Бео  d ј I AK: 106306,  Репуб.пlка СрбЕзја 
Контакт иентар и факс: 01 1 3 _'-1_' 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

